
 
Zarządzenie Nr 108/2009 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 11. 05. 2009 r.  

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
(tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 190 poz. 1360 z późn. zm.) w związku  
z art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z 
późn. zm.) Wójt (Burmistrz, Prezydent Miasta) zarządza, co następuje. 

§ 1 
 
 
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 
2009 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 
 
 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu 
na tablicy ogłoszeń urzędu. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 



                                                                                                        Załącznik  
                                                                                                        do Zarządzenia Nr 108/2009                      
                                                                                                        Burmistrza Gminy i Miasta 
                                                                                                        Izbica Kujawska  
                                                                                                        z dnia 11.05.2009 roku 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Izbicy Kujawskiej ul. 
Tymieniecka 
 
 
1. Katarzyna Nawrocka, zam. Izbica Kujawska 

2. Dariusz Wesołowski, zam. Naczachowo 

3.Danuta Agnieszka Szymańska, zam. Tymień  

4. Katarzyna Kamińska, zam. Izbica Kujawska 

5. Jan Kaczmarek, zam. Izbica Kujawska 

6. Sławomir Chrut, zam. Izbica Kujawska 

7. Roman Czupryniak, zam. Wólka Komorowska 

8. Przemysław Kędzierski, zam. Izbica Kujawska 

9.Zbigniew Gawroński, zam. Ślazewo  

10. Helena Arciszewska, zam. Izbica Kujawska 

11. Wiesława Malewska, pracownik samorządowy  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Miejsko-Gminny Ośrodku Kultury w Izbicy 
Kujawskiej ul. Narutowicza 63. 
 

1. Renata Adamiak, zam. Izbica Kujawska 

2. Marek Kurlapski, zam. Ślazewo  

3. Łukasz Marek Pajor, zam. Świętosławice  

4. Daria Mikołajewska, zam. Izbica Kujawska 

5. Beata Luntkowska, zam. Podhulanka  

6. Barbara Lewandowska, zam. Izbica Kujawska 

7. Robert Biernacki, zam. Cieplinki  

8.Andrzej Koziński, zam. Augustynowo  

9. Łukasz Mańkowski, zam. Ślazewo  

10. Łukasz Arciszewski, zam. Izbica Kujawska 

11. Sobańska Agnieszka, pracownik samorządowy 

 
 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej 
ul. Nowomiejska 3 
 
1.Dariusz Starzyk, zam. Izbica Kujawska 

2. Jerzy Pruczkowski, zam. Słubin  

3.Przemysław Majorek, zam. Grochowiska 

4. Waldemar Graczyk, zam. Izbica Kujawska 

5. Jan Świątkowski, zam. Wólka Komorowska  

6. Ewa Czupryniak, zam. Wólka Komorowska  

7. Wioletta Siarkiewicz, zam. Pasieka  

8. Andrzej Kujawski, zam. Modzerowo  

9. Zofia Kaczmarek, zam. Podhulanka  

10. Elżbieta Nowakowska, zam. Błenna 

11. Kazimierz Węgierski, pracownik samorządowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Błennie 
 
 
1. Bogdan Pastucha, zam. Błenna  

2. Jarosław Piotrkowski, zam. Błenna  

3. Ryszard Jan Wiśniewski, zam. Świętosławice  

4. Ewa Ściślewska, zam.Izbica Kujawska 

5. Beata Dorabiała, zam. Śmieły  

6. Katarzyna Kordyl, zam. Gogoły  

7. Renata Pietrzak, zam. Chotel  

8. Grażyna Luntkowska, zam. Izbica Kujawska 

9. Marzena Łaźna, zam. Izbica Kujawska 

10. Henryk Krzyżanowicz, zam. Błenna  

11. Przemysław Nowakowski, pracownik samorządowy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Świetlicy SM "Zgoda" w Izbicy Kujawskiej 
ul. Polna 
 
1. Dariusz Krzyżanowicz, zam. Błenna  

2. Robert Konopski, zam. Świętosławice  

3. Beata Wojtczak, zam. Izbica Kujawska 

4. Małgorzata Frankowska, zam. Izbica Kujawska 



5.Danuta Mroczkowska, zam. Izbica Kujawska 

6.Maciej Luntkowski, zam. Podhulanka  

7. Karolina Kędzierska, zam. Izbica Kujawska 

8. Włodzimierz Kaczmarek, zam. Podhulanka  

9. Elżbieta Sobańska, zam. Izbica Kujawska 

10. Halina Pawłowska, zam. Śmieły  

11. Teresa Czupryniak, pracownik samorządowy 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej 
ul. Nowomiejska 3 
 
1. Cezary Jabłoński, zam. Gogoły  

2. Zdzisław Wiśniewski, zam. Tymień   

3. Tomasz Frontczak, zam. Augustynowo 

4. Rafał Bąk, zam. Izbica Kujawska 

5. Marzanna Ewa Jóżwiak, zam. Pasieka  

6. Agata Radomska, zam. Kazanki  

7. Karolina Sobieraj, zam. Izbica Kujawska 

8. Leonard Siarkiewicz, zam. Pasieka  

9. Bartosz Koziński, zam. Augustynowo  

10. Małgorzata Baraniak, zam. Wiszczelice 

11. Olimpia Sobieraj, pracownik samorządowy 

 

 


	Zarządzenie Nr 108 2009.doc
	zalacznik_nr_1.doc

